노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

합계 6 8,144 167,294 - - - - - - 6 8,144 167,294

소로 6 8,144 167,294 - - - - - - 6 8,144 167,294

(2) 도로 결정조서

구분

규  모

기능
연장
(ｍ)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(ｍ)

신설 소로 3 1 6
국지

도로
1,683

매곡리

산2-3

실업리

산93-1

일반

도로
- -

신설 소로 3 2 4
국지

도로
3,431

실업리

산93-1

감계리

산27

일반

도로
- -

신설 소로 3 3 4
국지

도로
2,496

실업리

산119-1

금학리

산66

일반

도로
- -

신설 소로 3 4 4
국지

도로
448

오류리

산48

오류리

산44-1

일반

도로
- -

신설 소로 3 5 4
국지

도로
72

오류리

산44-1

오류리

산44-1

일반

도로
- -

신설 소로 3 6 4
국지

도로
14

실업리

산93-1

실업리

산93-1

일반

도로
- -

제6553호 경  상  북  도  보 2021. 7. 15.(목)

- 215 -

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면  적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변 경 변경후

합  계 증) 64,124 64,124

신설 1
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산58-3 - 증) 4,250 4,250  -

신설 2
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산58-3 - 증) 2,483 2,483 -

■ 도로 결정사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 결 정 내 용 결 정 사 유

- 소로3-1호선
노선신설

  - B= 6m, L=1,683m

황학산 풍력발전시설의 유

지관리 및 관광자원으로 활

용하기 위해 군계획시설 도

로로 결정하고자 함

- 소로3-2호선
노선신설

  - B= 4m, L=3,431m

- 소로3-3호선
노선신설

  - B= 4m, L=2,496m

- 소로3-4호선
노선신설

  - B= 4m, L=448m

- 소로3-5호선
노선신설

  - B= 4m, L=72m

- 소로3-6호선
노선신설

  - B= 4m, L=14m

2) 유통 및 공급시설

가) 전기공급설비

(1) 전기공급설비 결정조서

제6553호 경  상  북  도  보 2021. 7. 15.(목)

- 216 -

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면  적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변 경 변경후

신설 3
전기공급설비

(발전시설)
실업리 산93-1 - 증) 3,016 3,016 -

신설 4
전기공급설비

(발전시설)
실업리 산93-1 - 증) 4,087 4,087 -

신설 5
전기공급설비

(발전시설)
실업리 산93-1 - 증) 4,880 4,880  -

신설 6
전기공급설비

(발전시설)
전흥리 산104 - 증) 4,100 4,100 -

신설 7
전기공급설비

(발전시설)
전흥리 산109 - 증) 3,208 3,208 -

신설 8
전기공급설비

(발전시설)
실업리 산145-1 - 증) 3,131 3,131 -

신설 9
전기공급설비

(발전시설)
감계리 산8 - 증) 3,640 3,640 -

신설 10
전기공급설비

(발전시설)
감계리 산38 - 증) 3,492 3,492 -

신설 11
전기공급설비

(발전시설)
전흥리 산104 - 증) 3,421 3,421 -

신설 12
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산48 - 증) 3,437 3,437 -

신설 13
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산44-1 - 증) 4,225 4,225 -

신설 14
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산44-1 - 증) 5,653 5,653 -

제6553호 경  상  북  도  보 2021. 7. 15.(목)

- 217 -

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면  적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변 경 변경후

신설 15
전기공급설비

(발전시설)
금학리 산66 - 증) 4,390 4,390 -

신설 16
전기공급설비

(발전시설)
오류리 산44-1 - 증) 3,514 3,514 -

신설 17
전기공급설비

(변전시설)
오류리 산57 - 증) 3,197 3,197 -

도면표시
번호

시설명 결 정 내 용 결 정 사 유

1 전기공급설비
풍력발전시설 신설  (옥산면 오류리 산58-3)

 - A= 4,250㎡ 국가정책에

부합하고 자

연환경을 이

용한 신‧재생

에너지 개발

요구의 증대

에 따라 친환

경적이고 안

정적인 에너

지를 공급하

기 위하여 풍

력발전시설

을 군계획시

설로 결정하

고자 함

2 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 오류리 산58-3)

 - A=  2,483㎡

3 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 실업리 산93-1)

 - A=  3,016㎡

4 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 실업리 산93-1)

 - A=  4,087㎡

5 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 실업리 산93-1)

 - A=  4,880㎡

6 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 전흥리 산104)

 - A=  4,100㎡

7 전기공급설비
풍력발전시설 신설 (옥산면 전흥리 산109)

 - A=  3,208㎡

■ 전기공급설비 결정사유서

제6553호 경  상  북  도  보 2021. 7. 15.(목)